中华医学会神经外科学分会 2025 年神经肿瘤学术会议

征文、参会通知

医学术便函[2025]第 309 号

尊敬的 代表：

由中华医学会、中华医学会神经外科学分会主办，吉林大学第一医院承办的中华医学会神经外科

学分会 2025 年神经肿瘤学术会议将于 2025 年 10 月 24-26 日在长春净月潭益田喜来登酒店（长春市

南关区永顺路 1777号）举行，会议组委会诚挚的邀请您参加。

会议旨在探讨神经肿瘤的基础研究、临床治疗等方面的进展与经验，更好的规范神经肿瘤的治疗

原则，树立正确的临床、科研理念，为广大专家学者提供交流的平台，进一步提高我国神经肿瘤学的

整体水平。

现将会议的征文及注册信息通知如下：

征文内容：胶质瘤，颅底肿瘤，鞍区肿瘤，脊髓脊柱肿瘤，小儿肿瘤，内镜，护理，神经电生理

监测以及其他有关方面。

征文要求：应结合转化与创新，具有科学性、先进性和实用性，统计数据准确可靠；未在国内公

开发行刊物上发表的论文；摘要一份，800 字左右，摘要正文包括：目的、方法、结果和结论四部分。

投稿方式：本次大会只接收在线投稿，官方网站为 www.cnsmeeting.com，不接受邮件投稿。

投稿截止时间：2025 年 9 月 1日

注册费：10 月 15 日之前交费的正式代表 800 元/人；10 月 15 日之后及现场交费的代表 1000 元/

人；学生、护士 500 元/人（现场报到时需出示学生证/护士证以享受优惠）。※各位代表外出参加会

议请提前向所在单位履行相关审批手续。

注册方式：请于会前在大会官网 www.cnsmeeting.com 进行注册并缴费，现场注册不保证有全套

资料。

住宿：请登录大会官网 www.cnsmeeting.com进行住宿预订。（住宿、交通自理）

大会秘书处：

中华医学会学术会务部 陈晨 电话：010-2172 1252

投稿/注册联系人：吕春雨 联系电话 18612976547，邮箱: cnsmeeting@126.com。

欢迎踊跃投稿、参会。

中华医学会学术会务部 中华医学会神经外科学分会

2025 年 8 月

mailto:cnsmeeting@126.com